Eminent^{is} et Rever^{is}. P.D. Cardinalibus contra
hereticam prauitatem Generalibus Inquisitoribⁱ
serio commisit; qui tantum negotium strenue agre
cique sedulo incumbentes, et mature discussis
in hanc diem infra scriptis propositionibus, supra
una quaque ipsarum sua suffragia Sanctitati sue
sigillatim exposuerunt.

1. Homo nullo vnguam vite sue tempore tenet
elcere actum fidei, spei, et charitatis ex vi
preceptorum diuinorum ad eas virtutes pertinentium
2. Vir Equestris ad duellum provocatus potest
illud acceptare, nemini dicitatis notam apud alios
incurrat.
3. Sententia asserens Bullam Coen^e solum pro-
bere absolutionem heresis, et aliorum criminum
quando publica sunt, et id non derogare facultat^m
Tridentini, in qua de Occultis criminibus sermo es-
timetur Anno 1629 18. Julij in consistorio Sacre Congrega-
tionis Cardinalium visa, et tolerata est.
4. Prelati Regulares possunt in foro conscienti-
aboluere quoscumque seculares ab heresi occulti
et ab excommunicatione propter eam in cursa.
5. Quamuis evidenter tibi constet Petrum et
hereticum non teneris denuntiare si probare
non posse possis.
6. Confessarius, qui in sacramentali confessione
tribuit paenitenti chartam postea legendam, in
qua ad venerem incitat, non censetur sollicitasse
in confessione, ac proinde non est denuntiandus.
7. Modus evadendi obligationem denuntiandi

Solicitationis, est, si solicitatus confiteatur cum solisi-
tante, hic potest eum absoluere absoque onere de mun-
tiandi.

8. Duplicatum stipendium potest sacerdos pro
eadem Missa licet accipere, aplicando petenti partem
etiam specialissimam fructus ipsimet celebranti cor-
respondentem, idque post decretum Urbani VIII.
9. Post decretum Urbani potest sacerdos, cui
missae celebrande traduntur, per alium satisfacere
collato illi minori stipendio, alia parte stipendi
sibi retenta.
10. Non est contra iustitiam pro pluribus sacrificiis
stipendium accipere, et sacrificium unum offerre:
neque etiam est contra fidelitatem etiam si promis-
tam promissione, etiam iuramento firmata danti
stipendium, quod pro nullo alio offeram.
11. Peccata in confessione omnia, seu oblita ob-
stante periculum vite, aut ob aliam causam non
te nemur in sequenti confessione exprimere.
12. Mendicantes possunt absoluere a casibus Episco-
pio reservatis non obtenta ad id Episcoporum facultate.
13. Satis facit precepto annue confessionis, qui con-
fiteatur Regulari Episcopo presentato, sed ab eo
in iuste reprobato.
14. Qui facit confessionem voluntarie nullam satis-
facit precepto Ecclesie.
15. Paritens propria auctoritate substituere
potest sibi aliud, qui loco ipsius penitentia, adimplat.
16. Qui Beneficium Curatum habent possunt sibi
eligere in confessarium simplicem sacerdotem non
aprobatum ab Ordinario.
17. Est licitum Religioso, vel Clerico calumnia-
torem grauia criminis de se, vel de sua Religione
spargere minantem occidere, quando aliis modis
defendendi non appetit, uti suppeteret non videatur